ΚΥΘΗΡΑ – ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΑ – ΚΙΣΣΑΜΟΣ» και επιστροφή και δ)ΓΥΘΕΙΟ – ΚΥΘΗΡΑ και επιστροφή, ως 
ακολούθως: 

α) ΠΕΙΡΑΙΑΣ – ΚΥΘΗΡΑ – ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΑ – ΚΙΣΣΑΜΟΣ και επιστροφή, με την εκτέλεση ενός 
(01) δρομολογίου την εβδομάδα καθ’ όλη τη διάρκεια της δρομολογιακής περιόδου με 
δυνατότητα προσέγγισης σε ενδιάμεσους λιμένες, έναντι μισθώματος πενήντα δύο χιλιάδων 
διακοσίων ογδόντα τριών ευρώ και είκοσι έξι λεπτών (€52.283,26), ανά πλήρες δρομολόγιο, μη 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., το οποίο υπόκειται σε κάθε νόμιμη κράτηση, 

β) ΠΕΙΡΑΙΑΣ – ΚΥΘΗΡΑ – ΚΙΣΣΑΜΟΣ και επιστροφή, με την εκτέλεση ενός (01) 
δρομολογίου την εβδομάδα καθ’ όλη τη διάρκεια της δρομολογιακής περιόδου με δυνατότητα 
προσέγγισης σε ενδιάμεσους λιμένες, έναντι μισθώματος σαράντα έξι χιλιάδων εξακοσίων ευρώ  
και τριάντα λεπτών (€46.600,30), ανά πλήρες δρομολόγιο, μη συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α., το οποίο υπόκειται σε κάθε νόμιμη κράτηση, 

γ) ΓΥΘΕΙΟ – ΚΥΘΗΡΑ – ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΑ – ΚΙΣΣΑΜΟΣ και επιστροφή, με την εκτέλεση ενός 
(01) δρομολογίου την εβδομάδα καθ’ όλη τη διάρκεια της δρομολογιακής περιόδου, έναντι